O prazo para a realização dos serviços adicionais, será o prazo previsto no contrato 

administrativo nº 19/2.020. 

Estado de São Paulo 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR, RECURSOS, CONDIÇÕES DE 
PAGAMENTO E REAJUSTES. 

O valor financeiro correspondente ao todos os serviços adicionais, é da ordem total de 
R$ 405.138,66 (quatrocentos e cinco mil, cento e trinta e oito reais e sessenta e seis 
centavos. 

PARAGRAFO PRIMEIRO -— Os serviços que serão substituídos, não acarretaram 
qualquer custo para a CONTRATANTE, pois decorrem de outros serviços que deixam 
de ser pagos, porque não serão realizados. 

PARAGRAFO SEGUNDO - A despesa onerará as seguintes dotações orçamentárias: